@h|eronymus Zwem- en polovereniging

ju je se deel 1

Roosendaal, 15-10-2017

Programmanr. 3
15-10-2017 - 14:05

Heren, 200m wisselslag

Junioren 1 en ouder
Resultaten Voorronde

rang naam
Junioren 1 en 2

1. Sigsten Jonkman
2. Barend de Voogd
3. Max van Zeijl

4. Revano van Rijn

Junioren 3 en 4

. Guido Brink

. Lorenzo Bakker
. Job Erdmann

. Gijs de Pooter

. Jure Buric

. Jeroen de Kort

OO WN PR

Jeugd 1en2

1. Steef Warmerdam
2. Chiel de Pooter

3. Leon Faasse

4. Lars Kammers

Senioren 1 en ouder

1. Niels van Beers

. Jomme Bruijnzeel

. Gijs Manhave

. Jordi van Akkeren

. Sander van Akkeren
. Mark Legters

OO WN

vereniging

intijd

Z & PC De Zeeuwse Ku22:45.52
Z & PC De Zeeuwse Ku2:54.55

Hieronymus
De Schelde

3:12.99
4:14.64

Z & PC De Zeeuwse Ku2:25.13

De Schelde
Hieronymus
De Schelde
De Schelde
De Schelde

Arethusa

De Schelde
De Schelde
Hieronymus

Hieronymus
De Schelde
De Schelde
Hieronymus
Hieronymus
De Schelde

3:15.04
2:59.99
2:57.07
3:36.34
3:30.95

2:25.10
2:24.14
2:23.79
2:33.11

2:20.13
2:21.84

NT
2:31.76
2:39.81
2:37.14

tijd
200500523 2:44.62
200501111 3:00.75
200402075 3:01.57
200502019 3:40.81
200200199 2:23.76
200301115 2:46.70
200302237 2:47.20
200301113 2:55.04
200301969 3:01.52
200302149 3:06.29
200003915 2:24.91
200101355 2:26.83
200002473 2:27.69
200100497 2:32.69
199904571 2:17.64
199900755 2:21.69
199403199 2:31.44
199604705 2:37.67
199902475 2:45.37
199303361 2:47.97

RT

A+0,73
A+0,91

+0,57

A+0,65
+0,73
A+0,72
+0,63
+0,91
+0,65

A+0,72
+0,73
+0,75

A+0,56

A+0,64
+0,69
+0,78

A+0,81

A+0,70
+0,74

332
251
248
138

499
320
317
276
248
229

487
468
460
416

568
521
427
378
328
313

50m

37.38
42.61
42.49
53.07

32.03
38.27
37.54
37.83
38.57
44.14

29.72
30.97
31.33
32.12

29.22
28.76
31.11
32.38
34.97
34.39

100m

41.22
44.12
48.22
55.11

38.19
40.13
44.88
44.63
45.94
46.09

36.04
38.46
37.00
39.67

35.36
37.08
38.48
43.20
42.80
43.87

150m

49.42
54.79
50.68
1:02.85

38.55
50.03
48.25
53.18
55.70
56.71

46.46
42.80
45.27
46.30

39.74
42.90
47.64
45.47
49.22
50.32

200m

36.60
39.23
40.18
49.78

34.99
38.27
36.53
39.40
41.31
39.35

32.69
34.60
34.09
34.60

33.32
32.95
34.21
36.62
38.38
39.39

Splash Meet Manager, 11.47828
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